Российская  Федерация

Совет депутатов Барановского сельсовета Змеиногорского района
Алтайского края

Р Е Ш Е Н И Е

28.06.2016                                                           № 27                                                     с.Барановка

О внесении изменений в решение Совета депутатов Барановского сельсовета от 25.04.2014 №12 « О внесении изменений в решение Совета депутатов от 31.05.2012 №29   « Об утверждении состава административной комиссии при Администрации Барановского сельсовета»
            В соответствии с решением Совета депутатов Барановского сельсовета от 25.12.2015 №45 « О досрочном прекращении полномочий главы Барановского сельсовета Змеиногорского района Алтайского края Сечина А.А.»,  с решением Избирательной комиссии муниципального образования Барановский сельсовет Змеиногорского района Алтайского края от 28.02.2016 №20 «О результатах досрочных выборов  главы Барановского сельсовета Змеиногорского района Алтайского края» Совет депутатов Барановского сельсовета РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета депутатов Барановского сельсовета от 25.04.2014 №12 « О внесении изменений в решение Совета депутатов от 31.05.2012 №29   « Об утверждении состава административной комиссии при Администрации Барановского сельсовета» следующие изменения:
1.1 Вывести из состава Административной комиссии при Администрации Барановского сельсовета Сечина А.А., как досрочно прекратившего полномочия.

1.2 Ввести в состав Административной комиссии главу Барановского сельсовета Макарова В.М. в качестве председателя комиссии.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня вступления в должность главы Барановского сельсовета 09.03.2016 года.

Председатель  Совета депутатов                                                                                  С.А.Сармин